

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Rooms 2, 11 - MTR D-Shaped Tab	Audio & Video	2	\$205.78 USD	\$411.56 USD
2	Room 5 - MTR COLLABORATION ROO	Audio & Video	1	\$54.58 USD	\$54.58 USD
3	Room 1,3 - MTR 6-8 PERSON ROOM	Audio & Video	2	\$131.38 USD	\$262.76 USD
4	Room 4: FIXED FORMAL MEETING	Audio & Video	1	\$3,906.66 USD	\$3,906.66 USD
5	Room 6-7 - MTR 9-11 PERSON ROO	Audio & Video	2	\$131.38 USD	\$262.76 USD
6	Room 8 - SAMSUNG FLIP COLLABOR	Audio & Video	1	\$131.38 USD	\$131.38 USD
7	Room 9 - IMMERSIVE VIDEO CONFE	Audio & Video	1	\$171.38 USD	\$171.38 USD
8	Room 10 - FLEXIBLE FORMAL MEET	Audio & Video	1	\$3,360.50 USD	\$3,360.50 USD
9	TRIPLE DIVISIBLE TRAINING ROOM	Audio & Video	1	\$9,446.58 USD	\$9,446.58 USD
10	AV CLOSET	Audio & Video	1	\$200.00 USD	\$200.00 USD
11	PORTABLE MSSH & SAMSUNG FLIPS	Audio & Video	1	\$0.00 USD	\$0.00 USD
12	DIGITAL SIGNAGE KIOSK (K)	Audio & Video	1	\$65.34 USD	\$65.34 USD
13	Signage: TBD#1 LARGE DISPLAY W	Audio & Video	1	\$360.94 USD	\$360.94 USD
14	Signage: TBD#2 VERTICAL DISPLA	Audio & Video	1	\$898.82 USD	\$898.82 USD
15	Signage: TBD#3 LARGE DISPLAY W	Audio & Video	1	\$37.40 USD	\$37.40 USD
16	Signage: TBD#4 LARGE DISPLAY W	Audio & Video	1	\$80.34 USD	\$80.34 USD
17	Open Area Audio: Zone A1 (Rec	Audio & Video	1	\$109.50 USD	\$109.50 USD
18	Open Area Audio: Zone A2 (Nea	Audio & Video	1	\$109.50 USD	\$109.50 USD
19	Signage:Digital Signage	Audio & Video	1	\$26.70 USD	\$26.70 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$19,896.70 USD

Total Final (USD): \$ 19,896.70 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago

La forma de pago es del 60% de anticipo y 40% contra entrega.

Validez de la oferta

10 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Gilberto Aparicio Morales

gaparicio@artcoustix.com

Coordinador de Ingeniería y proyectos

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 7.6m/25ft Cable HDMI premium de alta velocidad y de velocidad estándar de 7,6 m (25 ft)	Pieza	Extron	HDMI PRO/25	\$151.20	\$151.20
2	2		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$4.94
3	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$17.60
4	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
5	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$6.08

Total(USD): \$180.78

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$25.00	\$25.00

Total(USD): \$25.00

Gran total de Rooms 2, 11 - MTR D-Shaped Tab: \$ 205.78 USD

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Placa decorativa 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$4.94
2	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$17.60
3	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
4	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$6.08
								Total(USD): \$29.58

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$25.00	\$25.00
								Total(USD): \$25.00

Gran total de Room 5 - MTR COLLABORATION ROO: \$ 54.58 USD

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	30		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.14	\$34.20
2	4		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.90	\$7.60
3	2		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$4.94
4	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$17.60
5	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
6	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$6.08
								Total(USD): \$71.38

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$60.00	\$60.00
								Total(USD): \$60.00

Gran total de Room 1,3 - MTR 6-8 PERSON ROOM: \$ 131.38 USD

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Amplificador de antena Amplificador de antena en línea para montaje remoto (470 a 902 MHz) para aumentar la longitud del cable de antena en instalaciones inalámbricas.	Pieza	Shure	UA834WB	\$185.01	\$370.02

Total(USD): \$370.02

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	250		Cable de control calibre 22 Cable de control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$0.82	\$205.00
2	300		Cable para bocina Conductores de cobre desnudo recocido de 65 hilos Aislamiento de PVC sin plomo Retorcido, sin blindaje Chaqueta de PVC.	Metro	Liberty	RVSPK162WH	\$0.73	\$219.00
3	250		Cable utp cat6 Cable UTP CAT. 6 CMR Bobina 1000FT Color azul Hubbell	Metro	Hubbell	C6RRMB	\$1.10	\$275.00
4	6		Cable coaxial bnc a bnc 30m Cable coaxial de BNC a BNC, de 30 m de longitud.	Pieza	Shure	UA8100	\$283.84	\$1,703.04
5	8		Conector rj45 cat5e Los conectores EZ-RJ45 y las tenazas de engarce EZ-RJ45 permiten realizar terminaciones rápidas y rentables de cableado UTP.	Pieza	Leviton	47613-EZC	\$1.10	\$8.80
6	3		Conector db9 hembra Conector D-SUB DB9 hembra para soldar	Pieza	Liberty	DB9F	\$0.62	\$1.86
7	3		Concha metálica para conector db9 o vga Protectores metálicos para terminal DB9 o VGA. Tiene tornillos de fijación. Fabricados en níquel. Calibre máximo del cable es de 12 milímetros	Pieza	Liberty	MHDTZK9K	\$5.42	\$16.26
8	50		Tornillo para rack Tornillos tipo Phillips de 10/32 x 0,75 " para rack de 19 " . Acabado de óxido negro. Incluye arandelas de nailon	Pieza	Raxxes	PTSW50	\$0.12	\$6.00
9	20		Patch cord cat5 1.5m/5ft Latiguillo para conexiones de datos Netkey, de categoría 6, de 5 ft, cable UTP azul.	Pieza	Panduit	NK6PC5BUY	\$6.70	\$134.00
10	12		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable HDMI premium de alta velocidad y ultra flexibles de 1,8 m (6 ft)	Pieza	Extron	HDMI ULTRA/6	\$56.16	\$673.92
11	3		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$7.41
12	3		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$26.40
13	3		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.85	\$47.55
14	10		Velcro Cinta suietarables para el buen peinado de los cables	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$9.60

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
15	15		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$22.80

Total(USD): \$3,356.64

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$180.00	\$180.00

Total(USD): \$180.00

Gran total de Room 4: FIXED FORMAL MEETING : \$ 3,906.66 USD

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	30		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.14	\$34.20
2	4		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.90	\$7.60
3	2		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$4.94
4	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$17.60
5	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
6	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$6.08
								Total(USD): \$71.38

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$60.00	\$60.00
								Total(USD): \$60.00

Gran total de Room 6-7 - MTR 9-11 PERSON ROO: \$ 131.38 USD

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	30		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.14	\$34.20
2	4		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.90	\$7.60
3	2		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$4.94
4	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$17.60
5	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
6	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$6.08
								Total(USD): \$71.38

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$60.00	\$60.00
								Total(USD): \$60.00

Gran total de Room 8 - SAMSUNG FLIP COLLABOR: \$ 131.38 USD

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	30		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.14	\$34.20
2	4		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.90	\$7.60
3	2		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$4.94
4	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$17.60
5	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
6	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$6.08
								Total(USD): \$71.38

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$100.00	\$100.00
								Total(USD): \$100.00

Gran total de Room 9 - IMMERSIVE VIDEO CONFE: \$ 171.38 USD

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Amplificador de antena Amplificador de antena en línea para montaje remoto (470 a 902 MHz) para aumentar la longitud del cable de antena en instalaciones inalámbricas.	Pieza	Shure	UA834WB	\$185.01	\$370.02

Total(USD): \$370.02

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	200		Cable de control calibre 22 Cable de control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$0.82	\$164.00
2	200		Cable para bocina Conductores de cobre desnudo recocido de 65 hilos Aislamiento de PVC sin plomo Retorcido, sin blindaje Chaqueta de PVC.	Metro	Liberty	RVSPK162WH	\$0.73	\$146.00
3	200		Cable utp cat6 Cable UTP CAT. 6 CMR Bobina 1000FT Color azul Hubbell	Metro	Hubbell	C6RRMB	\$1.10	\$220.00
4	6		Cable coaxial bnc a bnc 30m Cable coaxial de BNC a BNC, de 30 m de longitud.	Pieza	Shure	UA8100	\$283.84	\$1,703.04
5	14		Patch cord cat5 1.5m/5ft Latiguillo para conexiones de datos Netkey, de categoría 6, de 5 ft, cable UTP azul.	Pieza	Panduit	NK6PC5BUY	\$6.70	\$93.80
6	6		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable HDMI premium de alta velocidad y ultra flexibles de 1,8 m (6 ft)	Pieza	Extron	HDMI ULTRA/6	\$56.16	\$336.96
7	8		Conector rj45 cat5e Los conectores EZ-RJ45 y las tenazas de engarce EZ-RJ45 permiten realizar terminaciones rápidas y rentables de cableado UTP.	Pieza	Leviton	47613-EZC	\$1.10	\$8.80
8	3		Conector db9 hembra Conector D-SUB DB9 hembra para soldar	Pieza	Liberty	DB9F	\$0.62	\$1.86
9	3		Concha metálica para conector db9 o vga Protectores metálicos para terminal DB9 o VGA. Tiene tornillos de fijación. Fabricados en níquel. Calibre máximo del cable es de 12 milímetros	Pieza	Liberty	MHDTZK9K	\$5.42	\$16.26
10	50		Tornillo para rack Tornillos tipo Phillips de 10/32 x 0,75 " para rack de 19 " . Acabado de óxido negro. Incluye arandelas de nailon	Pieza	Raxxes	PTSW50	\$0.12	\$6.00
11	3		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$7.41
12	3		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$26.40
13	3		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.85	\$47.55
14	10		Velcro Cinta suietarables para el buen peinado de los cables	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$9.60

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
15	15		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$22.80

Total(USD): \$2,810.48

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$180.00	\$180.00

Total(USD): \$180.00

Gran total de Room 10 - FLEXIBLE FORMAL MEET: \$ 3,360.50 USD

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	6		Amplificador de antena Amplificador de antena en línea para montaje remoto (470 a 902 MHz) para aumentar la longitud del cable de antena en instalaciones inalámbricas.	Pieza	Shure	UA834WB	\$185.01	\$1,110.06

Total(USD): \$1,110.06

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	300		Cable de control calibre 22 Cable de control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$0.82	\$246.00
2	350		Cable para bocina Conductores de cobre desnudo recocido de 65 hilos Aislamiento de PVC sin plomo Retorcido, sin blindaje Chaqueta de PVC.	Metro	Liberty	RVSPK162WH	\$0.73	\$255.50
3	200		Cable utp cat6 Cable UTP CAT. 6 CMR Bobina 1000FT Color azul Hubbell	Metro	Hubbell	C6RRMB	\$1.10	\$220.00
4	800		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.14	\$912.00
5	8		Cable coaxial bnc a bnc 30m Cable coaxial de BNC a BNC, de 30 m de longitud.	Pieza	Shure	UA8100	\$283.84	\$2,270.72
6	65		Patch cord cat5 1.5m/5ft Latiguillo para conexiones de datos Netkey, de categoría 6, de 5 ft, cable UTP azul.	Pieza	Panduit	NK6PC5BUY	\$6.70	\$435.50
7	61		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable HDMI premium de alta velocidad y ultra flexibles de 1,8 m (6 ft)	Pieza	Extron	HDMI ULTRA/6	\$56.16	\$3,425.76
8	32		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.90	\$60.80
9	12		Conector rj45 cat5e Los conectores EZ-RJ45 y las tenazas de engarce EZ-RJ45 permiten realizar terminaciones rápidas y rentables de cableado UTP.	Pieza	Leviton	47613-EZC	\$1.10	\$13.20
10	5		Conector db9 hembra Conector D-SUB DB9 hembra para soldar	Pieza	Liberty	DB9F	\$0.62	\$3.10
11	5		Concha metálica para conector db9 o vga Protectores metálicos para terminal DB9 o VGA. Tiene tornillos de fijación. Fabricados en níquel. Calibre máximo del cable es de 12 milímetros	Pieza	Liberty	MHDTZK9K	\$5.42	\$27.10
12	100		Tornillo para rack Tornillos tipo Phillips de 10/32 x 0,75 " para rack de 19 ". Acabado de óxido negro. Incluye arandelas de nailon	Pieza	Raxxes	PTSW50	\$0.12	\$12.00
13	12		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$29.64
14	12		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$105.60

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
15	25		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$24.00
16	30		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$45.60
								Total(USD): \$8,086.52

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$250.00	\$250.00
								Total(USD): \$250.00

Gran total de TRIPLE DIVISIBLE TRAINING ROOM: \$ 9,446.58 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
AV CLOSET

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$200.00	\$200.00

Total(USD): \$200.00

Gran total de AV CLOSET: \$ 200.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
DIGITAL SIGNAGE KIOSK (K)

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Patch cord cat5 1.5m/5ft Latiguillo para conexiones de datos Netkey, de categoría 6, de 5 ft, cable UTP azul.	Pieza	Panduit	NK6PC5BUY	\$6.70	\$6.70
2	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable HDMI premium de alta velocidad y ultra flexibles de 1,8 m (6 ft)	Pieza	Extron	HDMI ULTRA/6	\$56.16	\$56.16
3	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
4	1		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$1.52
							Total(USD): \$65.34	

Gran total de DIGITAL SIGNAGE KIOSK (K): \$ 65.34 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Signage: TBD#1 LARGE DISPLAY W

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	200		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.14	\$228.00
2	4		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.90	\$7.60
3	1		Patch cord cat5 1.5m/5ft Latiguillo para conexiones de datos Netkey, de categoría 6, de 5 ft, cable UTP azul.	Pieza	Panduit	NK6PC5BUY	\$6.70	\$6.70
4	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable HDMI premium de alta velocidad y ultra flexibles de 1,8 m (6 ft)	Pieza	Extron	HDMI ULTRA/6	\$56.16	\$56.16
5	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
6	1		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$1.52
								Total(USD): \$300.94

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$60.00	\$60.00
								Total(USD): \$60.00

Gran total de Signage: TBD#1 LARGE DISPLAY W: \$ 360.94 USD

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	600		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.14	\$684.00
2	2		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.90	\$3.80
3	3		Patch cord cat5 1.5m/5ft Latiguillo para conexiones de datos Netkey, de categoría 6, de 5 ft, cable UTP azul.	Pieza	Panduit	NK6PC5BUY	\$6.70	\$20.10
4	3		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable HDMI premium de alta velocidad y ultra flexibles de 1,8 m (6 ft)	Pieza	Extron	HDMI ULTRA/6	\$56.16	\$168.48
5	3		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$2.88
6	3		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$4.56
								Total(USD): \$883.82

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$15.00	\$15.00
								Total(USD): \$15.00

Gran total de Signage: TBD#2 VERTICAL DISPLA: \$ 898.82 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Signage: TBD#3 LARGE DISPLAY W

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Patch cord cat5 1.5m/5ft Latiguillo para conexiones de datos Netkey, de categoría 6, de 5 ft, cable UTP azul.	Pieza	Panduit	NK6PC5BUY	\$6.70	\$13.40
2	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
3	2		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$3.04

Total(USD): \$17.40

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$20.00	\$20.00

Total(USD): \$20.00

Gran total de Signage: TBD#3 LARGE DISPLAY W: \$ 37.40 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Signage: TBD#4 LARGE DISPLAY W

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Patch cord cat5 1.5m/5ft Latiguillo para conexiones de datos Netkey, de categoría 6, de 5 ft, cable UTP azul.	Pieza	Panduit	NK6PC5BUY	\$6.70	\$6.70
2	4		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$2.47	\$9.88
3	4		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$8.80	\$35.20
4	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.96	\$0.96
5	5		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.52	\$7.60

Total(USD): \$60.34

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$20.00	\$20.00

Total(USD): \$20.00

Gran total de Signage: TBD#4 LARGE DISPLAY W: \$ 80.34 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Open Area Audio: Zone A1 (Rec

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	150		Cable para bocina Conductores de cobre desnudo recocido de 65 hilos Aislamiento de PVC sin plomo Retorcido, sin blindaje Chaqueta de PVC.	Metro	Liberty	RVSPK162WH	\$0.73	\$109.50

Total(USD): \$109.50

Gran total de Open Area Audio: Zone A1 (Rec: \$ 109.50 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Open Area Audio: Zone A2 (Nea)

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	150		Cable para bocina Conductores de cobre desnudo recocido de 65 hilos Aislamiento de PVC sin plomo Retorcido, sin blindaje Chaqueta de PVC.	Metro	Liberty	RVSPK162WH	\$0.73	\$109.50

Total(USD): \$109.50

Gran total de Open Area Audio: Zone A2 (Nea: \$ 109.50 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: JLL

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Signage: Digital Signage

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Patch cord cat5 1.5m/5ft Latiguillo para conexiones de datos Netkey, de categoría 6, de 5 ft, cable UTP azul.	Pieza	Panduit	NK6PC5BUY	\$6.70	\$6.70

Total(USD): \$6.70

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$20.00	\$20.00

Total(USD): \$20.00

Gran total de Signage: Digital Signage: \$ 26.70 USD